
                                 

                                СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего  созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 87  

от 03 апреля  2017 года 

 
Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для 

отбывания наказания лицами, которым назначено административное 

наказание в виде обязательных работ на территории сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 
В соответствии со статьей 32.13 части 2 КоАП Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, в целях определения видов обязательных 

работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено 

административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные 

работы, и в целях координации взаимодействия заинтересованных ведомств по 

вопросам отбывания наказания граждан, Собрание представителей сельского 

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

Р Е Ш И Л О: 

1. Утвердить Перечень организаций для отбывания наказания в виде 

обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в 

виде обязательных работ на территории сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области (Приложение № 1). 

2. Утвердить виды обязательных работ для отбывания наказания в виде 

обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в 

виде обязательных работ на территории сельского поселения  Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области (Приложение № 2). 

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского 

поселения Мокша».  

 

Председатель собрания представителей 

 сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий 

 Самарской области                                                                  Г.А. Митрополевская                                                

 

 

 

 



 

 
Приложение № 1  

к Решению Собрания представителей  

сельского поселения Мокша  

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области  

от 03 апреля 2017 г.№ 87 

 

 

 

Перечень  
организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ  

лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных 

работ на территории сельского поселения  Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 
№ 

п/п 

Наименование учреждения, организации Местонахождение объектов 

отбывания наказания 

1. МУ Администрация сельского поселения 

Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

Населенные пункты сельского 

поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области: 

 

с. Мокша 

п. Коммунар 

п. Ледяйка 

п. Степной 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 2  

к Решению Собрания представителей  

сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области  

от 03 апреля 2017 г. № 87 
 

 

 

 

 

 

 

Виды обязательных работ  

для отбывания наказания  

в виде обязательных работ лицами, которым назначено административное 

наказание в виде обязательных работ на территории сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

 

 

Благоустройство: очистка территории, озеленение, земляные работы, 

ремонтные работы дорог и других объектов внешнего благоустройства. 

 

Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства: уборка придомовых 

территорий, санитарная очистка территорий. 

 

Погрузочно-разгрузочные работы: иные общедоступные виды трудовой 

деятельности, не требующие предварительной и профессиональной подготовки. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Лист согласования 

к Решению Собрания представителей сельского поселения 

Мокша  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от  03 апреля  2017 г № 87 

 

 

 

 
должность Ф.И.О. подпись дата примечание 

Начальник ОСП 

Большеглушицкого 

района Самарской 

области  

 

Быков С.В.    

 

 


